
ZARZĄDZENIE NR 201/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 106/20 Burmistrza Bojanowa z dnia 10 stycznia 2020 roku w sprawie 
powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Modernizację oświetlenia drogowego na terenie Gminy Bojanowo" 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1843 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu komisji przetargowej Adrianę Płaczek. 

§ 2. Do składu komisji przetargowej powołuję Marcina Kapałę jako członka komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6159F25B-8729-4778-A6CC-D7715597EACA. przyjety Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zgłoszoną niemożliwością uczestnictwa w przetargu Adriany Płaczek, do składu komisji

powołuje się następującą osobę: Marcin Kapała.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6159F25B-8729-4778-A6CC-D7715597EACA. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

